
JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült:  Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2022. január 26-án 17.00 

órakor a Mánfa Község Önkormányzata Nagytermében megtartott rendkívüli 

képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint /1 sz. melléklet jelenléti ív/ 

 

Takács Zsolt polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 

képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. 

 

Az előterjesztés kiküldésre került. 

 

A napirendek elfogadására tesz javaslatot az alábbiak szerint. 

 

Napirendi pont: 

 

1. A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

2. Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt 

pályázat benyújtása- Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen 

 

Szavazás a napirendekről! 

 

A napirendet 5 igen szavazattal elfogadta a képviselő-testület.  

 

1. sz. napirendi 

A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy az Ügyrendi bizottság a testületi ülést megelőzően 

tárgyalta a napirendet és mivel törvényileg van meghatározva a polgármester illetménye, így 

igazából más teendő nem volt, csak jóváhagyni lehetett azt az összeget, amelyet a törvény 

megállapított. A Képviselő-testületnek is csak elfogadnia szükséges. 

 

Takács Zsolt polgármester: Kérem szavazzunk a napirendről! 

 

A Képviselő-testület 4 igen és 1 tartózkodás szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

2/2022. (I.26.) sz. képviselő-testületi határozat 

A polgármester illetményének és költségtérítésének megállapítása 

 

Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi bizottság előterjesztésében – a 

Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben foglaltak alapján 

– megtárgyalta a polgármester illetményének és költségtérítésének megállapításáról szóló 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A Képviselő-testület Takács Zsolt főállású polgármester illetményét 2022. január 1. 

napjától - a Magyarország helyi önkormányzatiról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 

71. § (2) bek., valamint a 71. § (4) bek. b) pontja alapján - havi bruttó 650.000,- Ft 

összegben, míg költségtérítését 97.500,- Ft összegben  állapítja meg. 
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2. sz. napirendi 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat 

benyújtása- Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen 

 

Takács Zsolt polgármester: A döntésre a belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímű 

pályázat beadásához van szükség. A Pénzügyi irodával természetesen egyeztettünk ezzel 

kapcsolatban, a beadási határidő 2022. február 4. napja. 

 

Ha nincs kérdés, kérem szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal elfogadta az alábbi határozatot: 

 

3/2022. (I.26.) sz. képviselő-testületi határozat 

Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására kiírt pályázat 

benyújtásáról- Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen 

 
Mánfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – a polgármester előterjesztésében – 

megtárgyalta az Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására ezen belül a 

Belterületi utak, járdák, hidak felújítása jogcímen kiírt pályázat benyújtásáról tárgyú 

előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A képviselő-testület pályázatot nyújt be 4.703.839, - Ft összegben az Önkormányzati 

feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására ezen belül a Belterületi utak, járdák, hidak 

felújítása jogcímre.  

 

2. A képviselő-testület a pályázat önerejének fedezetére 706.000, - Ft felújítási előirányzatot 

hagy jóvá a 2022. évi költségvetésben a 2021. évi maradvány terhére. 

 

3. Utasítja a jegyzőt, hogy e kötelezettséget a 2022. évi költségvetési rendelet összeállítása 

során szerepeltesse. A pályázati forrás és az annak terhére teljesülő fejlesztési kiadás csak 

a támogatási szerződés megkötését követően kerülhet beépítésre a költségvetési rendeletbe. 

 

Határidő:  2022. február 15. tervezésig, illetve a támogatási szerződés    

megkötését követő költségvetési rendelet módosításig 

Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

4. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati dokumentáció határidőre 

történő benyújtására, valamint a pályázattal kapcsolatban szükséges nyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő:  2022. február 4. 

Felelős:  Takács Zsolt polgármester 

 

Takács Zsolt polgármester: Több kérdés, hozzászólás és napirend nem lévén, megköszöni 

mindenkinek a részvételt majd az ülést 17 óra 10 perckor bezárja. 

 

Kmf. 

 

 

Takács Zsolt             dr. Vaskó Ernő   

polgármester           címzetes főjegyző 


